
UCHWAŁA NR 1/7/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 18a ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. póz. 994, zpóźn. zm.1)) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kielce, stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Miasta Kielce uchwalonego
uchwałą nr XXXIV/723/2016 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 8 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego
z 2016 r. póz. 4095) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Ustala się, że w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce wchodzi 5 radnych.

§2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta'

Kamil Suchański

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349 i 1432

Id: 67B425A1-BEE1-45CF-BACO-5A5E78B734AA. Uchwalony Strona l


